
RUTÓMETRO, TREKKING Y TRANSPORTE 
 
DÍA   TRAYECTO               KM      TOTAL 
 
02.01.2009  Vientián: Hotel Cosmo – Estación Bus Norte 18         18 
 
   Autobús Vientián – Vang Vieng 
 
   Vang Vieng – Vang Vieng      3         21 

 
03.01.2009  Vang Vieng – Vang Vieng    45         66  

 
04.01.2009  Vang Vieng – Kasi     64       130  
  
05.01.2009  Kasi – Phou Khoun     49       179 

 
06.01.2009  Phou Khoun – Kiou Ka Cham   54       233 

 
07.01.2009  Kiou Ka Cham – Luang Prabang   84       317 

 
08.01.2009  Luang Prabang – Luang Prabang   10       327 
 
09.01.2009  Luang Prabang – Luang Prabang     8       335 
 
10.01.2009  Luang Prabang – B. Naham    80       415 

 
11.01.2009  B. Naham – Lakhon     66       481 

 
12.01.2009  Lakhon – Puente de Nong Kiau – Pakmong 45       526 
 
13.01.2009  Pakmong – Oudomxai    87      613 
 
14.01.2009  Oudomxai – Nateuy     84       697 
 
15.01.2009  Nateuy – Luang Namtha    42       739 
 
16.01.2009  Luang Namtha – Vieng Phoukha   56       795 
 

 
17/19.01.2009 Trekking Akha Trail      

 
20.01.2009  Vieng Phoukha – Namtoung    76       871 
 
21.01.2009  Namtoung – Huay Xai    54       925 

 
22/23.01.2009 Barco Huay Xai – Luang Prabang 



 
24.01.2009  Luang Prabang – Luang Prabang   21       946 

 
25.01.2009  Luang Prabang – Luang Prabang   23       969 

 
26.01.2009  Luang Prabang – Luang Prabang   16       985 
  
27.01.2009 Autobús Luang Prabang – Vientián 
 
   Vientián: Estación Bus Norte – Hotel Cosmo 18   1.003 

 
28.01.2009  Vientián: Hotel Cosmo – Estación Bus Sur    2    1.005 
 
   Autobús nocturno Vientián - Pakse 
 
29.01.2009  Pakse – Pakse      15    1.020 
 
30.01.2009  Pakse – Tat Fane – Pakse    82    1.102 

 
31.01.2009  Pakse – Wat Phon – Champasak   47    1.149 

 
01.02.2009  Champasak – Don Daeng    18       1.167 

 
02.02.2009  Don Daeng – Kiet Ngong    27    1.194 

 
03.02.2009  Kiet Ngong – Reserva  Xe Pian – Don Khong 96    1.290 

 
04.02.2009  Don Khong - Don Khong    32    1.322 

 
05.02.2009 Barca Don Khong – Don Det 
 
   Don Det – Don Det       7    1.329 
  
06.02.2009 Barca Don Det – Set Tai    
 
   Set Tai – Khone Phapheng – Veun Kham  14    1.343 
 
   Camioneta Veun Kham - Pakse  

 
07.02.2009  Pakse – Pakse      34    1.377 
 
   Autobús nocturno Pakse - Vientián 

 
08.02.2009  Vientián: Estación Bus Sur – Hotel Cosmo    2    1.379 
 
   Vientián – Vientián     35    1.414 


